

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

DEEPSEAPHARMA APS

Siriusvej 13

8370 Hadsten

CVR-nr. 32 56 13 65

ÅRSRAPPORT FOR 2020/21

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. februar 2022

Kristian Rousku Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

DeepSeaPharma ApS
Siriusvej 13
8370 Hadsten

CVR-nr.: 32 56 13 65

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Farvskov

Direktion

Kristian Rousku Andersen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med kosttilskud og produkter til personlige pleje samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.121.321, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.837.182.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket med kr. 338.500 ved salg af anlægsaktiver, indtægtført under andre driftsindtægter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	1	3.089.227	2.156.964
Personaleomkostninger	2	-789.952	-945.496
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.299.275	1.211.468
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-803.600	-14.600
Resultat før finansielle poster		1.495.675	1.196.868
Finansielle indtægter		1.766	4.978
Finansielle omkostninger	3	-57.446	-32.942
Resultat før skat		1.439.995	1.168.904
Skat af årets resultat	4	-318.674	-257.254
Årets resultat		1.121.321	911.650
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	800.000
Overført resultat		321.321	111.650
		1.121.321	911.650

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		1.600.000	49.000
Immaterielle anlægsaktiver		<u>1.600.000</u>	<u>49.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.500	5.100
Materielle anlægsaktiver		<u>1.500</u>	<u>5.100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.601.500</u>	<u>54.100</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.898.984	1.913.258
Forudbetaling for varer		161.499	0
Varebeholdninger		<u>2.060.483</u>	<u>1.913.258</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.104.969	700.535
Andre tilgodehavender		17.398	67.154
Udskudt skatteaktiv		100.200	0
Tilgodehavender		<u>1.222.567</u>	<u>767.689</u>
Likvide beholdninger		<u>313.854</u>	<u>804.344</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.596.904</u>	<u>3.485.291</u>
Aktiver i alt		<u>5.198.404</u>	<u>3.539.391</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		912.182	590.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Egenkapital		<u>1.837.182</u>	<u>1.515.861</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>600</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>600</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.266	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.307	643.230
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.138.432	641.916
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.836	44.813
Selskabsskat		419.474	258.654
Anden gæld		<u>1.411.907</u>	<u>434.317</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.361.222</u>	<u>2.022.930</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.361.222</u>	<u>2.022.930</u>
Passiver i alt		<u>5.198.404</u>	<u>3.539.391</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	590.861	800.000	1.515.861
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	321.321	800.000	1.121.321
Egenkapital 30. september 2021	125.000	912.182	800.000	1.837.182

NOTER

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	338.500	0
	338.500	0
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	692.166	862.754
Pensioner	91.121	74.510
Andre omkostninger til social sikring	6.665	8.232
	789.952	945.496
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.951	16.345
Andre finansielle omkostninger	21.495	16.597
	57.446	32.942
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	419.474	258.654
Årets udskudte skat	-100.800	-1.400
	318.674	257.254
	2021	2020
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	84.000	84.000

NOTER

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Disop Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.